

Mighty Shark Entrepreneurship ApS

Naverland 6, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 45 28 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikael Taipalus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mighty Shark Entrepreneurship ApS Naverland 6 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 45 28 30
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Mikael Taipalus, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Shark Gaming Systems A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i selskaber samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.968 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.483.791 mod 1.748.112 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-21.968	0
Indtægt af kapitalinteresse	3.460.769	1.710.075
Andre finansielle indtægter	138.426	59.667
Øvrige finansielle omkostninger	-83.039	-15.272
Resultat før skat	3.494.188	1.754.470
1 Skat af årets resultat	-10.397	-6.358
Årets resultat	3.483.791	1.748.112
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	535.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.797.698	1.710.075
Overføres til overført resultat	1.151.093	38.037
Disponeret i alt	3.483.791	1.748.112

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	4.395.881	2.941.509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.395.881</u>	<u>2.941.509</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.395.881</u>	<u>2.941.509</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	65.615	815
	Udsudte skatteaktiver	6.600	0
	Andre tilgodehavender	3.203.899	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.276.114</u>	<u>815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.276.114</u>	<u>815</u>
	Aktiver i alt	<u>7.671.995</u>	<u>2.942.324</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.349.210	2.890.509
Overført resultat	1.440.275	-49.815
Egenkapital i alt	5.869.485	2.920.694
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.542.354	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.542.354	0
Gæld til pengeinstitutter	225.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	0
Selskabsskat	16.258	6.358
Anden gæld	4.310	15.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.156	21.630
Gældsforpligtelser i alt	1.802.510	21.630
Passiver i alt	7.671.995	2.942.324

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.890.509	-49.815	2.920.694
Resultatandel	0	1.797.698	1.151.093	2.948.791
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	535.000	535.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-535.000	-535.000
Udloddet udbytte	0	-338.997	338.997	0
	80.000	4.349.210	1.440.275	5.869.485

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	16.258	6.358	
Årets regulering af udskudt skat	-6.600	0	
Regulering af tidligere års skat	739	0	
	10.397	6.358	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	51.000	51.000	
Afgang i årets løb	-4.329	0	
Kostpris 31. december 2021	46.671	51.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.890.509	1.180.434	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.043.048	1.027.757	
Årets tilbageførsler på afgang	-245.350	0	
Udbytte	-338.997	0	
Opskrivning i året	0	682.318	
Opskrivninger 31. december 2021	4.349.210	2.890.509	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.395.881	2.941.509	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Shark Gaming Systems A/S, Glostrup	32,02 %	13.728.549	6.290.679
		13.728.549	6.290.679